Páeina I de I

Prefeitura de

foi taleza
PIeJero,

PMF

-)

REVOGAÇAO DO TERMO DAADJUDICAÇAO E HOMOLOGAO DOS ----

LOTES 03 E 04, DO PE N° 282/2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO,
no uso de suas atribuições legais, em observância às Leis Federais n° 8.666/93 e n°

10.520/02 e ao Decreto Municipal n° 11.251/02, resolve REVOGAR O TERMO A

ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇAO dos Lotes 03 e 04, referentes ao Pregão
Eletrônico n° 282/2018, cujo objeto é o registro de preços visando futuras e

eventuais aquisições de material gráfico, para atender as necessidades dos órgãos e

entidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza de acordo com as especificações e

quantitativos contidos no anexo A - Termo de Referência do edital, para o período
de 12 meses, por razões de interesse público, utilizando-se do juízo de

discricionariedade e autotutela da Administração Pública.

Fortaleza, 21 de maio de 2019.

?
Philipe Theohilo Nottingham

SECRETARIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTAO

p

. Av. Desembargador Moreira, 2875• Dionisio Torres• CEP 60.170-002 Fortaleza/cE
__________________

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR

•

Prefeitura de

FortaIeza

(O pMf

REVOGACÃO DO TERMO DAADJUDICACÃO E HOMOLOGÃO DOS

LOTES 03 E 04, DO PE N° 282/2018

O SECRETARIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no

uso de suas atribuições legais, em observância às Leis Federais n° 8.666/93 e n° 10.520/02 e ao

Decreto Municipal n° 11.251/02, resolve REVOGAR O TERMO A ADJUDICAÇAO E

HOMOLOGAÇÃO dos Lotes 03 e 04, referentes ao Pregão Eletrônico n° 282/2018, cujo
objeto é o registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material gráfico, para

atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza de acordo

com as especificações e quantitativos contidos no anexo A - Termo de Referência do edital, para

o período de 12 meses, por razões de interesse público, utilizando-se do juízo de

discricionariedade e autotutela da Administração Pública.

Publique-se e Cumpra-se.

FortalezalCE, 21 de maio de 2019.

Philipe Theophp Not ngham
SECRETARIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG

Rua do Rosário, 77, - Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço
Fortaleza-CE. Fones: (85) 3452-3477 - Fax: (85) 3252-1630

E-mail: Iicitacao@fortaleza.ce.gov.br